

## خبر

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

## دانش آموزان استان بوشهر با تکالیف اجتماعی خود بیشتر آشنا می‌شوند



مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت:با اجرای برنامه‌های مختلف،دانش آموزان استان بوشهر باتکالیف حوزه اجتماعی خودبیشتر آگاه می‌شوند.

ناصر کرمی در نشست بامدیرکل استانداردارد استان بوشهر با اشاره به اهمیت و ضرورت استاندارد در جامعه اظهار داشت: نام و آرم استاندارد اطمینان و آرامش خاطر را برای هر یک مصرف کنندگان ایجاد می‌کند و نبود این آرم بر هر کالا باعث دغدغه و پریشانی افراد می‌شود. کرمی ادامه داد: تا زمانی که ما از نظر فرهنگی به جای مطلوبی که مردم خود خواهان استاندارد باشند نرسیم باید در راستای استاندارسازی و ترویج آن هزینه کرد. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش بستر مناسبی برای نهادینه کردن استاندارد در بین جامعه است تصریح کرد: دانش آموزان نسبت به دیگر اقشار جامعه باورمندی بهتری دارند و از طرفی چون دانش آموزان سفیران ما در خانواده هستند می‌توانند افراد بیشتری در ترویج این فرهنگ جذب کنند.مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به طرح موفق سفیران سلامت و همیار پلیس در آموزش و پرورش یادآور شد: این دو طرح به طور بسیار خوبی در مدارس اجرا می‌شود و دانش آموزان نسبت به بهداشت و راهنمایی و رانندگی توجه بیشتری دارند.کرمی ابراز داشت: جامعه توسعه نیافته و در حال توسعه به سختی استاندارد را می‌پذیرد و فعالیت‌های استاندارد سازی باید به صورت تدریجی در بین عموم رایج شود تا افراد نسبت به استاندارد بدین نشوندوی افزود: اگر دانش آموزان به عنوان عموم جامعه آمدگی ذهنی و روحی لازم را داشته باشند با فرهنگ سازی خیلی از اقدامات پیشگیرانه و نظارتی در راستای رعایت استانداردهای لازم کم می‌شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر این تفاهم نامه را ظرفیت بسیار خوبی برای مجموعه‌های آموزش و

## خبر

## کلاهبردار ساختمانی در بوشهر دستگیر شد



فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: متهم سابقه داری که با شگرذ های مختلف از متقاضیان دریافت پروانه ساختمانی در بوشهر ۴۵میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سردار خلیل واعظی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: متهم که در گذشته از کارکنان قراردادی شهرداری بوشهر بوده افرادی را که به شهرداری مراجعه می کردند و متقاضی دریافت پروانه ساختمانی بودند و یا به علت ساخت و ساز غیرمجاز در کمیسیون های مربوطه محکوم به پرداخت جریمه می شدند، شناسایی می کرد. وی بیان کرد: این کلاهبردار با این شگرذ که قادر به تسریع در روند گرفتن پروانه ساختمان و کم کردن جریمه ناشی از ساخت و ساز غیرمجاز است، با معرفی خود به عنوان عضو کمیسیون مزایده و مناقصه شهرداری، مبالغ قابل توجهی از این افراد کلاهبرداری کرده است.

واعظی ادامه داد: متهم پس از انجام اقدام های مجرمانه به مکان نامعلومی متواری شده بود که با ورود کارآگاهان کشف جرم پلیس آگاهی به پرونده و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه وی را در یک شهر مرزی در شمال غرب کشور شناسایی کردند.فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: متهم در حالی که با استفاده از یک دستگاه خودروی خارجی قصد داشت به کمک قاچاقچیان انسان به صورت غیرقانونی از مرز خارج شود دستگیر و به بوشهر منتقل شد.

واعظی افزود: با تلاش کارآگاهان پلیس تاکنون مدارک و مستندات ۴۵ میلیارد ریال اخذای و کلاهبرداری متهم جمع آوری شده است. وی یادآور شد: متهم در گذشته نیز ۶قره سابقه جعل و کلاهبرداری داشته و تاکنون ۶نفر شاکی دراین ارتباط شناسایی شده است. واعظی توصیه کرد: شهروندان در مراجعه به ادارات و سازمان ها هرگز به واسطه ها اعتماد نکنند و کارهای خود را از مبادی رسمی و قانونی پیش ببرند.

مدیر کل دفتر شهری استانداری بوشهر:

## حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی برای توسعه شهرها ضروری است

مدیر کل دفتر شهری استانداری بوشهر گفت: با توجه به اهمیت حضور بخش خصوصی برای توسعه شهرها، شوراهای اسلامی زمینه لازم برای حضور سرمایه گذاران را فراهم کنند.

حمید بردستانی روز دوشنبه در نشست شورای اداری شهرستان بوشهر افزود: با توجه به محدودیت‌های مالی دولت، شوراهای اسلامی برای کمک به شهرها باید زمینه حضور مؤثر و پررنگ سرمایه گذاران بخش خصوصی را در اجرای پروژه‌های عمران شهری فراهم کنند. وی اضافه کرد: تنها رمز موفقیت شهرداری‌ها در کنار کمک‌های دولتی، فراهم کردن زمینه حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی در اجرای پروژه‌های شهری و معرفی ظرفیت‌های شهرها برای جذب سرمایه گذار است. بردستانی تاکید کرد: شوراهای و شهرداری‌ها باید بدانند حضور پررنگ بخش خصوصی و سرمایه گذاران در کنار توجه به نگاه نو و ایده‌های خلاقانه در عرصه اداره شهر می تواند تحول و توسعه ایجاد کند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

# ضرورت رعایت موارد بهداشتی در پخت نذورات

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی

بوشهر گفت: با توجه به حلول ماه مبارک رمضان و افزایش پخت غذاهای نذورات در این ماه، موارد بهداشتی برای پخت این غذاها رعایت شود. عبدالمحمد خواجه‌نیان بیان کرد: در ماه مبارک رمضان شاهد برخی فعالیت‌های خاص از قبیل توزیع نذورات و غذا، تهیه و فروش زولبیا و بامیه، انواع شیرینی سنتی، آش، حلیم و همچنین برگزاری مجالس افطاری و مراسم احیای شب‌های قدر در مساجد و اماکن مذهبی هستیم که لازم است مسائل بهداشتی در پخت این غذاها هر چه بیشتر رعایت شود.

وی افزود: با توجه به گرم شدن هوا احتمال شیوع بیماری‌هایی که از طریق آب و غذا منتقل می‌شوند به‌ویژه بیماری‌های عفونی روده‌ای در مکان‌هایی که به‌صورت دسته‌جمعی غذا تهیه و توزیع می‌شود، افزایش می‌یابد.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: به‌منظور پیشگیری از مسمومیت‌های احتمالی در اماکن عمومی، روزهداران و هیات امنای مساجد توصیه‌های بهداشتی را مد نظر قرار دهند.

(بر پایه نشاسته ذرت) و دارای پروانه ساخت استفاده شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تاکید کرد: از نگهداری مواد غذایی پخته‌شده در دمای محیط به مدت طولانی خودداری و در صورت افزود: در صورت استفاده از ظروف یک‌بارمصرف برای توزیع جای و باید مواد غذایی پخته‌شده در دمای

زیر ۴ درجه و یا بالای ۶۳ درجه سانتی‌گراد نگهداری شود، همچنین از نگهداری مواد غذایی خام و پخته‌شده در مجاورت هم در داخل یخچال و یا سردخانه خودداری شود.

وی با هشدار درباره خریداری مواد غذایی به خصوص زولبیا، بامیه، پیراشکی، خرما و جگر از مراکز

فرماندار کنگان:

## همه ظرفیت‌ها برای تامین آب مورد نیاز مردم کنگان استفاده شود



فرماندار شهرستان کنگان گفت: همه ظرفیت‌ها برای تامین آب مورد نیاز مردم کنگان استفاده شود.فتح‌الله نوروزی در نشست حل مشکلات آب شهرستان کنگان اظهار داشت: در ماه مبارک رمضان تلاش شود که مردم در زمان بیشتری از آب بهره‌مند باشند و نوبت‌بندی مناسبی انجام شود. وی با اشاره به وضعیت حوزه آب روستایی اضافه کرد: به منظور آبرسانی سیار باید تدابیر لازم اندیشیده شود. انتظار این است که آبرسانی به صورت مناسب انجام شود تا شاهد رضایت‌مندی مردم باشیم.فرماندار شهرستان کنگان با بیان اینکه هیچ بهانه‌ای در این حوزه پذیرفتنی نیست، خاطر‌نشان کرد: باید تا حدی که امکان دارد برای رفع مشکلات راه‌حل‌هایی را بیابیم تا مشکل مردم حل شود و شاهد نارضایتی مردم نباشیم.وی با بیان اینکه باید از همه روش‌ها برای تأمین آب مردم استفاده شود، تصریح کرد: در سخت‌ترین شرایط هم باید بهترین کارها را انجام دهیم و همه ظرفیت‌ها را برای تأمین آب استفاده کنیم.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر :



غیرمجاز و دست‌فروشی‌ها گفت: شهروندان درصورت مشاهده هرگونه مشکل بهداشتی در اماکن عمومی محل برگزاری مراسم یا بروز موارد احتمالی مسمومیت غذایی، موضوع را به سامانه رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت با شماره تماس ۱۹۰ اعلام کنند

## قیمت زولبیا و بامیه در استان بوشهر کاهش یافت



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: قیمت هر کیلوگرم زولبیا و بامیه با آرد ۱۳ هزار ۵۰۰ تومان و با نشاسته ۱۵ هزار تومان تعیین شده است که نسبت به ماه‌های قبل و دیگر مناطق کشور کاهش دارد.

سیدحسین حسینی محمدی در نشست ستاد نظارت بر قیمت کالا و اجناس در استان بوشهر با بیان اینکه قیمت مرغ در استان بوشهر به تعادل رسیده است اظهار داشت: اکنون در ۹۰ درصد مناطق استان بوشهر قیمت گوشت مرغ هر کیلوگرم ۱۰ هزار و ۹۰۰تومان تا ۱۱ هزار ۲۰۰ عرضه می‌شود و هیچ گونه مشکلی برای تأمین آن وجود ندارد.

وی با اشاره به توزیع گوشت قرمز و دیگر مایحتاج عمومی مردم از تعیین قیمت زولبیا و بامیه در استان خبر داد و گفت: زولبیا و بامیه که در ماه مبارک رمضان در استان بوشهر مصرف بیشتری دارد قیمت هر کیلوگرم زولبیا و بامیه با آرد ۱۳ هزار ۵۰۰ تومان و با نشاسته ۱۵ هزار تومان تعیین شده است.

حسینی از کاهش قیمت زولبیا وبامیه در استان بوشهر نسبت به ماه‌های قبل و دیگر مناطق کشور خبر داد و بیان کرد: برای کنترل قیمت و مقابله با گرانیفروشی قیمت زولبیا وبامیه توسط اتحادیه قنادان درجه‌بندی شده و در اختیار قنادان قرار گرفته است که موظف به نصب آن در واحد کسبی هستند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر به قیمت آش پرداخت و با بیان اینکه روزه‌داران بوشهری به قیمت‌ها هنگام خرید توجه کنند افزود: قیمت هر کیلوگرم آش ۹ هزار تومان تعیین شده که نسبت به سال قبل کاهش دارد.

حسینی محمدی با اشاره به مصرف کماج در ماه مبارک رمضان در استان بوشهر خاطر‌نشان کرد: یکی از مواد غذایی روزه‌داران بوشهری در ماه مبارک رمضان کماج است که قیمت هر کیلوگرم کماج ۴ هزار و ۵۰۰ و قیمت یکبک فنجانی ۱۲ هزار تومان تعیین شده است.

وی با تأکید بر ایجاد گشت‌های نظارتی در ایام ماه مبارک رمضان و برخورد قاطع با گران‌فروشان گفت: علاوه بر گشت‌های نظارتی در بازار و مراکز فروش مواد غذایی، سامانه ۱۲۴ برای رسیدگی به شکایات شبانه روز فعال است و در صورتی که قیمت عرضه شده با قیمت تعیین شده مغایرت دارد با سامانه ۱۲۴ تماس گرفته شود.

## خبر

مدیرسازمان بسیج سازندگی استان بوشهر:

## اجرای ۷۰۶ پروژه محرومیت زدایی در بوشهر تصویب شد



مدیرسازمان بسیج سازندگی استان بوشهر گفت: در سال جاری اجرای ۷۰۶ پروژه محرومیت زدایی در این استان با ۳۰۷میلیاردریال اعتبار تصویب شده است.

ذوالفقار عباسی فر به مناسبت ۱۷ اردیبهشت سالروز تاسیس بسیج سازندگی افزود: ۶۰ درصد این پروژه ها در بخش احداث مسکن مددجویی است که سال گذشته عملیات اجرایی ۳۸۲ واحد مسکونی آغاز و از این تعداد ۱۰۰ واحد در مرحله نازک کاری و مابقی در مرحله پی ریزی است وی بیان کرد: همچنین در بخش اقتصاد مقاومتی نیز ۲۰ میلیارد ریال تسهیلات کم بهره به متقاضیان پرداخت می شود.عباسی فر یادآور شد: راه اندازی ۷۴۱ گروه جهادی پایبک محور و خدمات رسانی به روستاها و مناطق محروم به میزان ۴۷ هزار نفر روز از دیگر برنامه های بسیج سازندگی در استان بوشهر است. مدیرسازمان بسیج سازندگی استان بوشهر با اشاره به سیل خوزستان گفت: ۹۵۵ نفر در قالب گروه های جهادی عازم مناطق سیل زده از جمله شهرستان باوی استان خوزستان شدند.عباسی فر افزود: اعزام ۲۹۳ تیم بهداشتی به مناطق سیل زده، ارائه خدمات بهداشتی به سه هزار و ۲۲۰ نفر و توزیع ۴۰۰ میلیون ریال دارو، ارائه خدمات مهندسی و احداث سیل بند، پخت روزانه سه هزار دست غذا و پنج هزار قرص نان گرم از جمله خدمات ارائه شده در شهرستان سیل زده باوی خوزستان توسط بسیج سازندگی استان بوشهر است.وی میزان کمک های مردم نوع دوست استان بوشهر به سیل زدگان که از طریق بسیج سازندگی جمع آوری شده است را ۴۰میلیارد ریال اعلام کرد.عباسی فر گفت: طرح ایجاد بسیج سازندگی به دستور رهبر معظم انقلاب و به منظور محتوا بخشی به اوقات فراغت جوانان صادر شده است.وی ادامه داد: با توجه به اینکه تربیت صحیح فرزندان از دغدغه های اصلی خانواده ها به شمار می رود، اردوهای جهادی می توانند بهترین فرصت برای خودسازی جوانان باشند.عباسی فر اظهار داشت: ایجاد شور و نشاط و تربیت نیروهای جهاد گر و حضور آنان در روستاها و مناطق محروم و دورافتاده از مهمترین دستاوردهای بسیج سازندگی است. مدیر سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر اجرای طرح‌های زودبازده و عام‌المنفعه، طرح‌های اقتصاد مقاومتی به منظور توسعه اقتصاد و حمایت از کارگاه های کوچک اقتصادی را از جمله دیگر کارکردهای بسیج سازندگی عنوان کرد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر :

## دو هزار فرصت شغلی در استان بوشهر ایجاد می‌شود

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: طرح مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی ازجمله طرح‌های مهم در راستای اشتغال بوده که در کشور اجرا می‌شود و برنامه‌ریزی شده در قالب این طرح دو هزار فرصت شغلی در استان بوشهر ایجاد شود.

حمیدرضا پناه در نشست با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیرکل تأمین اجتماعی، و نماینده اصناف استان اظهار داشت: طرح مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی ذیل برنامه کار و رفاه اجتماعی از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای انجام می‌شود

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر بابیان اینکه امروز جوانان باید مهارت‌های موردنیاز بازار کار را بیاموزند چراکه نیاز جامعه به نیروی ماهر است افزود: قرار نیست تمام جمعیت جوان استان بوشهر پس از تحصیلات متوسطه، روی به تحصیلات دانشگاهی بیآورند.

پناه بیان کرد: طرح مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی ازجمله طرح‌های مهم در راستای اشتغال بوده که در کشور اجرا می‌شود و برنامه‌ریزی شده در قالب این طرح دو هزار فرصت شغلی در استان بوشهر ایجاد شود. وی با تأکید بر لزوم همراهی صنف‌های مهارتی برای نهادینه شدن طرح مهارت‌آموزی در محیط کار، تصریح کرد: آموزش‌های ارائه‌شده در مراکز فنی و حرفه‌ای نقش مهمی در اشتغال‌زایی و رفع مشکل بیکاری دارند که انتظار می‌رود افزایش تعامل و همکاری‌ها را در این حوزه شاهد بوده و بتوانیم زمینه‌ساز توسعه فرصت‌های شغلی در استان شویم.